
Municipio Roma XII EUR 
 

Schema di deliberazione che si sottopone all’approv azione del Consiglio Municipale 
 
Oggetto: trasferimento temporaneo, nelle more dell’esecuzione dei lavori di riqualificazione dell’area, 
secondo lo schema evidenziato nella planimetria allegato A che fa parte integrante della presente 
deliberazione, del mercato saltuario che si tiene nelle giornate di giovedì e sabato in Largo Gerardo Sergi, 
da Largo Gerardo Sergi all’area limitrofa al Punto Verde Qualità 12.14 di Casal Brunori su via Gaetano 
Butera e Via di Mezzocammino, meglio individuata al N.C.E.U. foglio n. 1150 part. N. 33r, 73r, 2633r e 
2357r; di adibire a parcheggio, secondo le esigenze rappresentante dalla U.I.T.S.S., con la nota richiamata 
in narrativa, l’area precedentemente occupata dal dismesso depuratore ACEA. 
 

IL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO ROMA XII EUR 
preso atto di quanto esposto in narrativa  

DELIBERA 
Il trasferimento temporaneo, nelle more dell’esecuzione dei lavori di riqualificazione dell’area, secondo lo 
schema evidenziato nella planimetria allegato A che fa parte integrante della presente deliberazione, del 
mercato saltuario che si tiene nelle giornate di giovedì e sabato in Largo Gerardo Sergi, da Largo Gerardo 
Sergi all’area limitrofa al Punto Verde Qualità 12.14 di Casal Brunori su via Gaetano Butera e Via di 
Mezzocammino, meglio individuata al N.C.E.U. foglio n. 1150 part. N. 33r, 73r, 2633r e 2357r; di adibire a 
parcheggio, secondo le esigenze rappresentante dalla U.I.T.S.S., con la nota richiamata in narrativa, l’area 
precedentemente occupata dal dismesso depuratore ACEA. 
 

Ecco come hanno votato i consiglieri del Municipio Roma XII Eur  
 
A FAVORE DELIBERA       ASSENTI 
  
1   Calzetta  PDL    1 Pucci          PDL 
2   Cacciotti PDL    2 Carpignoli   PDL 
3   Aloisi  PDL    3 Tortosa       PDL 
4   Pezone  PDL    4 Spadaro (C.G. Sinistra Arcobaleno) 
5   Massaro  PDL    5 Durastante  PD 
6   Alleori  PDL    6 Contenta   PD 
7   Sordini  PDL    7 Siracusa (C.G.Italia dei Valori) 
8   Pollak  PDL    8 Dolor Rachel Gutirrex  
9   Caggiano  PDL      (Consigliere aggiunto) 
10  Colapicchioni PDL 
11  Cimini  PDL 
12  De Iulis  (Capogruppo PDL) 
13 Barbato   (Capogruppo UDC) 
 
CONTRARI ALLA DELIBERA 
1 Santoro  PD 
2 Del Poggetto PD 
 
ASTENUTI 
1 Culasso   (Capogruppo PD) 
2 Vecchio  PD 
3 Scielzi  PD 


